

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

uzavřený mezi těmito smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravující, po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 7.2.2022 pro zakázku VZMR č. 2/2021 s názvem „**Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Jeníkov – část Oldřichov**“

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

Bankovní spojení:

Zastoupení ve věcech technických:

Telefon/fax:

E-mail:

Obec Jeníkov

Oldřichov 52, 417 24 Oldřichov

Stanislavou Kubajkovou, starostkou obce

00266361

Komerční banka Teplice, č. účtu: 5027501/0100

Stanislava Kubajková, starostka

417 835 522

obec@jenikov.cz

Zhotovitel:

Sídlo/místo podnikání:

Zastoupení ve věcech smluvních:

Oprávnění jednat ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Telefon/fax:

E-mail:

Zápis v OR:

DERSTAV CZ s.r.o.

Mostecká 480, 435 43 Horní Jiřetín

Peter Derenin, jednatel společnosti

Peter Derenin, jednatel společnosti

28734076

CZ 28734076

269048437/0300

777 868 410 / 412 152 438

derstavmost@email.cz

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29426

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

Článek 4. - Cena za dílo a platební podmínky

Z důvodu změny rozsahu předmětu plnění nad rámec zadávací dokumentace o vícepráce se mění cena díla na základě Soupisu prací provedených nad rámec rozpočtu – CN ze dne 14.6.2022 (ZL č. 2). Rozsah předmětu díla včetně cenové nabídky ze dne 14.6.2022 byl schválen na zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov dne 27.6.2022 usnesením č. 34/XII/15.

Původní cena dle SoD bez DPH	3 143 394,79 Kč
Původní cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	3 216 250,11 Kč
Soupis prací (ZL č. 2)	159 090,18 Kč
Celková cena bez DPH	3 375 340,29 Kč
DPH (21%)	708 821,46 Kč
Celková cena včetně DPH	4 084 161,75 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž všechna vyhotovení mají platnost originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
3. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné.

Příloha: Soupis prací provedených nad rámec rozpočtu – CN ze dne 14.6.2022 (ZL č. 2).

V Jeníkově dne 11.07.2022

V Jeníkově dne 11.07.2022

DERSTAV CZ s.r.o.
 Mostecká 480, 435 43 H
 Office: Šefíkova 529/111
 IČ: 287 34 076, DIČ:
 tel: 412 152 438



.....
 za zhotovitele:
 Peter Derenin
 jednatel společnosti DERSTAV CZ s.r.o.

.....
 za objednatele:
 Stanislava Kubajková
 starostka obce

Článek 2. Cena za dílo a přílohy podstatky

Z důvodů změny rozsahu prací a jiných přírodních podmínek vznikla dodávka dodávající dokumentace o výstavbě se všemi cenami díla na základě soupisu prací provedených nad rámec rozpočtu – CN ze dne 14.6.2022 (ZL č. 2). Rozsah přílohy díla včetně cenové nabídky ze dne 14.6.2022 byl schválen na zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov dne 22.6.2022 usnesením č. 24/XIII/5.

Převodní cena dle 2022 bez DPH	3 143 394,79 Kč
Převodní cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	4 176 250,11 Kč
Součet podle ZL č. 2)	159 090,18 Kč
Dokladová cena bez DPH	3 375 340,29 Kč
DPH	799 831,46 Kč
Celková cena včetně DPH	4 084 161,75 Kč

REKAPITULACE STAVBY

068/14/06/2022

Demontáže stávajícího VO Jeníkov

Kód:

Stavba:

KSO: Jeníkov
Místo: Jeníkov

CC-CZ: 14. 6. 2022
Datum:

Zadavatel: Město Jeníkov
Zhotovitel: Město Jeníkov
Projektant: Město Jeníkov
Zpracovatel: Město Jeníkov
Peter Derenin
Poznámka: Město Jeníkov

Cena bez DPH

159 090,18

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
159 090,18
0,00

Výše daně
33 408,94
0,00

Cena s DPH

v CZK

192 499,12

Projektant

Zpracovatel

OBEC JENÍKOV
417 24
č.1

DERSTAV CZ s.r.o.
Mostecká 480, 435 43 Horní Jiřetín
Cizinec: Seřikova 529/1119, 434 01 Most
IC: 287 34 076, DIČ: CZ28734076
tel.: 412 152 438, 777 868 410

Datum a podpis: *M. F. 2022*

Razítko

Datum a podpis:

M. F. 2022

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC JENÍKOV
417 24
č.1

DERSTAV CZ s.r.o.
Mostecká 480, 435 43 Horní Jiřetín
Office: Seřikova 529/1119, 434 01 Most
IC: 287 34 076, DIČ: CZ28734076
tel.: 412 152 438, 777 868 410

Datum a podpis: *M. F. 2022*

Razítko

Datum a podpis:

M. F. 2022

Handwritten mark

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 068/14/06/2022

Stavba: Demontáže stávajícího VO Jeníkov

Místo: Jeníkov

Datum: 14. 6. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Peter Derenin

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01	Bourací a demontážní práce	137 858,18	166 808,40
VON	Vedlejší a ostatní náklady	21 232,00	25 690,72
		159 090,18	192 499,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demontáže stávajícího VO Jeníkov

Objekt: SO 01 - Bourací a demontážní práce

KSO: Jeníkov
Místo: Jeníkov

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Peter Derenin

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2022

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

137 858,18

DPH základní
snižená

Základ daně
137 858,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 950,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

166 808,40

Projektant

OBEC JENÍKOV
417 24
č.1

Datum a podpis: 11.7. 2022

Razítko

Objednavatel



OBEC JENÍKOV
417 24
č.1

Datum a podpis: 11.7. 2022

Razítko

Zpracovatel

DERSTAV CZ s.r.o.
Mostecká 480, 435 43 Horní Jiřetín
Office: Seřfkova 529/1119, 434 01 Most
IČ: 287 34 076, DIČ: CZ28734076
tel.: 412 152 438, 777 868 410

Datum a podpis:

11.7. 2022

Zhotovitel

DERSTAV CZ s.r.o.
Mostecká 480, 435 43 Horní Jiřetín
Office: Seřfkova 529/1119, 434 01 Most
IČ: 287 34 076, DIČ: CZ28734076
tel.: 412 152 438, 777 868 410

Datum a podpis:

11.7. 2022

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demontáže stávajícího VO Jeníkov

Objekt: **SO 01 - Bourací a demontážní práce**

Místo: Jeníkov

Zadavatel:

Zhotvitel:

Datum: 14. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel: Peter Derenin

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

137 858,18

49 973,88

12 741,50

18 768,00

18 464,38

7 130,00

6 620,00

510,00

76 482,30

65 126,30

11 356,00

4 272,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demontáže stávajícího VO Jeníkov

Objekt: SO 01 - Bourací a demontážní práce

Místo: Jeníkov

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 14. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel: Peter Derenin

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
D	HSV					137 858,18	
D	1					49 973,88	
1	K	122211101	m3	8,500	974,00	8 279,00	CS ÚRS 2022 01
	W			8,500			
	W			8,500			
	W					12 741,50	
	W						
2	K	174111101	m3	8,500	234,00	1 989,00	CS ÚRS 2022 01
	W			8,500			
	W			8,500			
3	K	181912112	m2	51,000	48,50	2 473,50	CS ÚRS 2022 01
	W			51,000			
	W			51,000			
D	9					16 768,00	
4	K	977211112	m	6,800	2 760,00	18 768,00	CS ÚRS 2022 01
	W			6,800			
	W			6,800			
D	997					16 464,38	
5	K	997013111	t	7,480	605,00	4 525,40	CS ÚRS 2022 01
	W			7,480			
	W			7,480			
6	K	997013501	t	7,480	286,00	2 139,28	CS ÚRS 2022 01
	W			7,480			
	W			7,480			
7	K	997013509	t	112,200	12,50	1 402,50	CS ÚRS 2022 01
	W			7,480			
	W			7,480			
	W			112,200			
8	K	997013601	t	7,480	1 390,00	10 397,20	CS ÚRS 2022 01
D	PSV					7 130,00	
D	741					6 620,00	
9	K	741810001	kus	1,000	6 620,00	6 620,00	CS ÚRS 2022 01
	W			1,000			
	W			1,000			
D	742					510,00	
10	K	742410801	kus	3,000	170,00	510,00	CS ÚRS 2022 01
	W			3,000			
	W			3,000			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M Práce a dodávky M							
D	21-M	Elektromontáže				76 482,30	
11	K 218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	17,000	1 660,00	28 560,00	CS ÚRS 2022 01
		Součet		17,000		65 126,30	
12	K 218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	17,000	701,00	11 917,00	CS ÚRS 2022 01
		Součet		17,000			
13	K 218204122	Demontáž patic stožárů osvětlení betonových	kus	17,000	193,00	3 281,00	CS ÚRS 2022 01
		Součet		17,000			
14	K 218204201	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	17,000	368,00	6 256,00	CS ÚRS 2022 01
		Součet		17,000			
15	K 218220001	Demontáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn upevněného na povrchu páskou do 120 mm2	m	25,500	82,60	2 106,30	CS ÚRS 2022 01
		Součet		25,500			
16	M NC 0000	zaslepení a izolace stávajících kabeláží	ks	34,000	344,00	11 696,00	
17	M NC 0000.1	prověření a odpojení kabeláže přechodového boxu	ks	2,000	655,00	1 310,00	
		Součet				11 356,00	
D	46-M	Zemní práce při extr mont-pracích					
18	K 468051121	Bourání základů betonového při elektromontážích	m3	3,400	3 340,00	11 356,00	CS ÚRS 2022 01
		Součet		3,400		4 272,00	
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
19	K HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	534,00	4 272,00	CS ÚRS 2022 01
		Součet		8,000			
		odpojení okruhu v řm1, celkem 3x, a ostatní odborné práce		8,000			

4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demontáže stávajícího VO Jeníkov
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Jeníkov

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Peter Derenin

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2022

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

21 232,00

DPH základní
snížená

Základ daně
21 232,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 458,72
0,00

Cena s DPH

v CZK

25 690,72

Projektant

Zpracovatel

OBEC JENÍKOV
417 24
č.1

DERSTAV CZ s.r.o.
Mostecká 480, 435 43
Office: Šeříkova 529/1119, 434 01
IČ: 287 34 076, DIČ: CZ28734076
tel.: 412 152 438, 777 868 410

Datum a podpis: *11.7.2022*

Razítko

Datum a podpis:



11.7.2022

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC JENÍKOV
417 24
č.1

DERSTAV CZ s.r.o.
Mostecká 480, 435 43 Horní Jiřetín
Office: Šeříkova 529/1119, 434 01 Most
IČ: 287 34 076, DIČ: CZ28734076
tel.: 412 152 438, 777 868 410

Datum a podpis: *11.7.2022*

Razítko

Datum a podpis:



11.7.2022

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Demontáže stávajícího VO Jeníkov
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Jeníkov
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 14. 6. 2022
Projektant:
Zpracovatel: Peter Derenin

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

21 232,00
21 232,00
14 867,00
6 365,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Demontáže stávajícího VO Jeníkov

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Jeníkov

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 14. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel: Peter Derenin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 232,00	
D	VRN3		Zařízení staveníště				14 867,00	
1	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveníště	Kč	1,000	5 879,00	5 879,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Součet		1,000			
2	K	2	Nákladka avykładka stožáru	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Součet		1,000			
3	K	034303000	Dopravní značení na staveníšti	Kč	1,000	2 988,00	2 988,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Součet		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				6 365,00	
4	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	1 365,00	1 365,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Součet		1,000			
5	K	5	Převoz stožáru	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Součet		1,000			
	W		respektování veškerých podmínek a nadzemních inženýrských sítí včetně TZB					